



Warszawa, dnia 24 czerwca 2021 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie pozaustawowym na „Dostawę leków” – sprawa SZPZLO/Z-30/2021

Zamawiający, Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa – Wawer informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1 – część 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane i odwrotnie, tabletki lub kapsułki odwrotnie, tabletki na drażetki i odwrotnie
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

Pytanie nr 1 – część 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki dojelitowe i odwrotnie, kapsułki na kapsułki miękkie lub twarde i odwrotnie?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje opis przedmiotu zamówienia zawarty w zapytaniu ofertowym.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiołki na ampułki?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje opis przedmiotu zamówienia zawarty w zapytaniu ofertowym.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę fiołki lub ampułki na ampułko-strzykawkę?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i utrzymuje opis przedmiotu zamówienia zawarty w zapytaniu ofertowym.

Pytanie 4

Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny wraz z informacją podaną w Formularzu asortymentowo – cenowym.

Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w przypadku braku leku oryginalnego na wycenę preparatów z dopuszczenia Ministra Zdrowia?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.



Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.)? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie przeliczeń zgodnie z regułą matematyczną do pełnych opakowań. Zaokrąglając liczbę patrzymy na cyfrę, która stoi po jej prawej stronie. Jeśli po prawej stronie mamy cyfrę od 0 do 4 wtedy zaokrąglamy do dołu, jeśli od 5 do 9 wtedy zaokrąglamy do góry.

Pytanie 7 – dotyczy poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu o składzie: talc, solanum tuberosum starch zinc oxide, allantoin?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowany skład ale nie wymaga.

Pytanie 8 – dotyczy poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu konfekcjonowanego 100 g/opak. oraz przeliczenie na odpowiednią ilość opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przeliczenie pod warunkiem przeliczenia do pełnych opakowań zgodnie z regułą matematyczną.

Zamawiający informuje, że udzielona odpowiedź stanowi integralną część Zaproszenia do złożenia oferty wraz z załącznikami dla przedmiotowego postępowania i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO ZESPÓŁU PUBLICZNYCH
ZAKŁADÓW LECZNICTWA OTWARTEGO
WARSZAWA WAWER
04-564 WARSZAWA, UL. SARUSIA 4/8

lek. med. Maria Aleksandra Kąkol